MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ
HUẤN LUYỆN VÀ CẤP MỚI THẺ AN TOÀN ĐIỆN

TÊN TỔ CHỨC, ĐƠN VỊ                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	                                                                                   Đăk Nông,, ngày…tháng     năm 201...

         Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Đăk Nông.

· Thực hiện Thông tư số 31/2014/TT-BCT ngày 02/10/2014 của Bộ trưởng Bộ Công thương Quy định chi tiết một số nội dung về an toàn điện.
· Tên tổ chức, đơn vị….. đề nghị Sở Công thương tỉnh Đăk Nông tổ chức huấn luyện và cấp mới thẻ an toàn điện cho người lao động của…tên tổ chức, đơn vị có danh sách sau đây:
	TT
	Họ và tên
	Công việc hiện tại
	Ghi chú

	1

	2

	…
	………….
	……
	…..

· Thông tin liên hệ:

· Tên tổ chức, đơn vị:………
· Địa chỉ………..

· Điện thoại:…………..                                  Fax:…………………..

	Lãnh đạo đơn vị

(ký và đóng dấu)

BM 23.02- Mẫu đơn đề huấn luyện và cấp mới                                                  Ngày ban hành:      /   /2018
Thẻ an toàn điện